Warunek w odniesieniu do sytuacji ekonomicznej zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że posiada
udokumentowane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż:
250.000,00 PLN (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
następującym sprzętem: 
- równiarka samojezdna ≥ 100 kM – min. 1 szt. lub
- ciągnik rolniczy o mocy nie mniejszej niż 160 KM z doczepianą równiarką ciągnioną

[...]

mowa w pkt 8.1. SWZ 
a) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą:
250.000,00 PLN (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100)
W przypadku, gdy wartości określone w przedłożonych dokumentach zostaną wyrażone w walutach obcych to zostaną one
przeliczone na złote (PLN) według średniego kursu NBP danej waluty do PLN z dnia ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

[...]

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
2500 zł (słownie zł: dwa tysiące pięćset 00/100)

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: